
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-91/13 

 

Zarządzenie Nr 91/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 października 2013 r. 
 

w sprawie przekształcenia Biura Prawnego w Zespół Radców Prawnych  
 

Na podstawie § 111 ust. 2 i § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz § 1 ust. 3 Zarządzenia nr 62/2012 Rektora UKSW z dnia 24 września 2012 r. 

w sprawie utworzenia Kancelarii Rektora UKSW i jednostek podległych, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Przekształca się Biuro Prawne w Zespół Radców Prawnych, zwany dalej „Zespołem”, który 

jest jednostką organizacyjną Uniwersytetu Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. Radcowie prawni zatrudnieni w Biurze Prawnym stają się radcami prawnymi zatrudnionymi 

w Zespole Radców Prawnych. 

3. Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach specjalistów do spraw administracyjnych w Biurze 

Prawnym stają się odpowiednio pracownikami zatrudnionymi w Zespole Radców Prawnych 

oraz w Biurze Rektorskim. 

4. Pracownik zatrudniony na stanowisku starszego specjalisty do spraw administracyjnych 

w Biurze Prawnym staje się pracownikiem Biura Organizacyjnego. 

5. Dyrektor Kancelarii może ustalić zakres obowiązków w obszarze administracji wewnętrznej 

Zespołu Radców Prawnych i powierzyć je do wykonania osobie zatrudnionej w komórce 

organizacyjnej wchodzącej w skład Kancelarii. 

6. Likwiduje się stanowisko Kierownika Biura Prawnego. 

§ 2 

1. Zespół podlega bezpośrednio Rektorowi. 

2. Rektor UKSW powierza jednemu z radców prawnych zatrudnionych w Zespole funkcję 
koordynatora. 

3. Organizację wewnętrzną i szczegółowy tryb pracy Zespołu określa Regulamin 

Organizacyjny, stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

4. Kancelaryjne oznaczenie Zespołu Radców Prawnych to „ZRP”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


